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F-Secure julkistaa Mobile Security -tuotteestaan
koeversion UIQ-ympäristölle yhdessä Sony Ericssonin
kanssa. UIQ on uusi ympäristö F-Securelle, joka tähän asti on
häärinyt S60- ja Windows Mobile -laitteiden parissa.

Koeversio F-Secure Mobile Security 3.3 for UIQ -
tuotteesta on saatavilla osalle Sony Ericssonin UIQ-
laitteista. F-Secure katsoo nykyisten älypuhelimien
tarvitsevan jo samantasoista tietoturvaa kuin
kotitietokoneet. Uutuustuote sisältää virustentorjunnan ja
palomuurin.

- UIQ on tietoturvan osalta samankaltainen kuin
Symbian, eli emme koe sitä haasteellisempana tai
helpompana ympäristönä. UIQ-laitteita on kylläkin käytössä niin
paljon vähemmän, että toistaiseksi haittaohjelmien kirjoittajat
ovat keskittyneet Symbianiin, sanoo F-Securen Mobile
Solutions -yksikön johtaja Samu Konttinen.

Konttisen mukaan mobiili turvaratkaisu on kuitenkin
paikallaan myös UIQ:lle, koska monissa yrityksissä
tietoturvakäytännöt pakottavat suojaamaan kannettavien
tietokoneiden lisäksi myös älypuhelimet, joilla käytetään
yrityssovelluksia etänä.

- Tuotteet kiinnostavat entistä enemmän myös operaattoreita,
jotka haluavat tarjota asiakkailleen tietoturvaa kaikissa
ympäristöissä. Tuotteitamme onkin nyt saatavilla jokaiselle
johtavalle älypuhelinympäristölle. Tulevaisuudessa
vastaamme markkinoiden kasvaviin tarpeisiin
laajentamalla tarjontaamme entisestään.

Konttisen kommenttiin on pakko tarttua. Voiko siitä lukea
F-Securen laajentavan ennemmin tai myöhemmin myös
Googlen Android-käyttöjärjestelmään tai Applen iPhoneen?

- Nämä ovat meille kaikki mielenkiintoisia. Yritämme pitää
tarjontamme mahdollisimman geneerisenä eli
tarkoituksemme on tukea kaikkia laajasti käytössä olevia
käyttöjärjestelmiä. Googlen Android on erittäin mielenkiintoinen,
mutta on vielä ennenaikaista julkistaa, mikä meidän
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aikataulumme on tietoturvatuotteita koskien, Konttinen
vastaa.
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